[image: image1.png]- CONGONHAL

GESTAO 2021 - 2024

            [image: image2.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - ESTADO DE MINAS GERAIS
Praga Comendador Ferreira de Matos, 29 - Centro - Congonhal/MG
Fone: 35 3424 3000 CEP: 37.584-000

(©)congonhaloficial (f)prefeituradecongonhal
www.congonhal.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0024/2021

Kamila Tavares de Souza, Pregoeira Municipal do Município de Congonhal/MG, no uso de suas atribuições legais, torna pública a todos os interessados a retificação do Edital Pregão Presencial nº 0024/2021, Processo Licitatório nº 0090/2021, cujo extrato foi publicado no Diário Oficial dos Municípios Mineiros na data de 06/05/2021. Nos itens 16.10 - Anexo XVII e item 11 passa a ter a seguinte redação: Onde se lê: "Valor estimado da licitação R$ 51.185,61 (cinquenta e um mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta e um centavos), planilha estimada de custos - valores máximos aceitáveis, itens: 1 - 29,6333 - 2 - 36,3333 - 3 - 39,3333 - 4 - 29,6333 - 5 - 36,6666.  " Leia-se: "Valor estimado da licitação R$ 49.615,61 (quarenta e nove mil e seiscentos e quinze reais e sessenta e um centavos), planilha estimada de custos - valores máximos aceitáveis, itens: 1- 36,6666 - 2-29,6333 - 3- 29,6333 - 4-39,3333 - 5- 36,3333 ". Mantidos inalterados os demais itens publicados. Aos interessados, informação bem como Edital completo estará à disposição na Prefeitura Municipal de Congonhal/MG, através do Setor de Licitações pelo Telefone (35) 3424-3020 ou pelo e-mail licitacao@congonhal.mg.gov.br em horário comercial.

[image: image1.png][image: image2.jpg]